
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«*г » мая 2023 г. г. Енисейск -п

О внесении изменений в постановление администрации города Енисейска от 
04.05.2022 № 173-п «Об организации работы по реализации Положения о 
порядке сообщения муниципальными служащими администрации города 
Енисейска о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, 
служебными командировками и другими мероприятиями, участие в которых 
связано с осуществлением полномочий, исполнением служебных 
(должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и 
зачисления средств, вырученных от его реализации»

В связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления 
города Енисейска, руководствуясь ст.ст. 5, 44, 46 Устава города Енисейска,

1. Изложить приложение № 1 к постановлению администрации города
Енисейска от 04.05.2022 № 173-п «Об организации работы по реализации 
Положения о порядке сообщения муниципальными служащими 
администрации города Енисейска о получении подарка в связи с 
протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими 
мероприятиями, участие в которых связано с осуществлением полномочий, 
исполнением служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки 
подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его 
реализации» в редакции согласно приложению № 1 к настоящему
постановлению.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы города по социальным и общим вопросам О.Ю.Тихонову.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования в 
Информационном бюллетене города Енисейска и размещения на 
официальном интернет-портале органов местного самоуправления 
www.eniseysk.com.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Г лава города В.В. Никольский

Круподерова Наталья Аркадьевна 
8(3915) 2-64-92

http://www.eniseysk.com


Приложение № 1 
к постановлению администрации 
города Енисейска 
от « / /  » 2023 г. № и 9 -п

СОСТАВ
комиссии по поступлению и выбытию активов (в части приема, 
хранения, определения стоимости и реализации (выкупа) подарков, 
полученных в связи с протокольными мероприятиями, служебными 
командировками и другими официальными мероприятиями) 
муниципальными служащими администрации города Енисейска

- заместитель главы города по социальным и общим 
вопросам, председатель комиссии

- главный специалист по работе с кадрами отдела 
кадровой и организационной работы 
администрации города Енисейска, секретарь 
комиссии

- начальник отдела правовой работы и 
муниципального контроля администрации города 
Енисейска

- начальник отдела кадровой и организационной 
работы администрации города Енисейска

- заместитель руководителя МКУ «Управление 
муниципальным имуществом г.Енисейска»

- начальник отдела по учету материальных 
ценностей (основных средств и материальных 
запасов) МКУ «Межведомственная бухгалтерия 
г.Енисейска»

Тихонова 
Ольга Юрьевна

Круподерова 
Наталья Аркадьевна

Члены комиссии:

Евланов Олег 
Олегович

Мрыхина Наталья 
Викторовна

Масягина Ольга 
Михайловна

Сабитова Лариса 
Петровна


